Made in Germany
Moteurs immergés
Types: 8MX/10MX
DES CARACTERISTIQUES PARMI LES
MEILLEURES AU MONDE
Baureihe
500
400

• Temps de service: jusqu’à 30°C (50°C avec fil XLPE/PA, pour températures plus élevées sur demande)
• Fréquence de démarrage: max. 20/h
• Vitesse: 2850 rpm à 50Hz et 3460 à 60 Hz
8MX - 10MX - 575V/60Hz - triphasé - S.F. 1,15 - Démarrage direct
Matériaux de construction
Matériaux de construction
Composants Version AISI 316
Arbre Acier duplex
Bride moteur Acier / AISI 316 TI
Chemise moteur Acier / AISI 316 TI
Palier lisse Acier / carbon
Palier de butée Acier / carbon
vis, écrous, boulons Acier A4 / AISI 316
Garniture méchanique SIC / SIC
FICHE TECHNIQUE
8MX-3700/XP 37 50 DOL - inverter 37 SF 1.15 55 0,83 84% 4 m     1 fl 4G16 1,00 1202 138
8MX-5500/XP 55 75 DOL - inverter 55 SF 1.15 77 0,86 86% 4 m     1 fl 4G16 1,00 1362 163
8MX-7500/XP 75 100 DOL - inverter 75 SF 1.15 108 0,84 86% 4 m     1 fl 4G16 1,00 1542 192
8MX-9000/XP 90 125 DOL - inverter 90 124 0,84 86% 4 m     1 fl 4G25 1,00 1602 202
8MX-13200/XP 132 175 DOL - inverter 132 192 0,84 83% 4 m     2 fl 4G16 parrallel 0,80 1752 225
10MX-9000/XP 90 125 DOL - inverter 90 SF 1.15 145 0,85 87% 1,00 1643 339
10MX-11000/XP 110 150 DOL - inverter 110 SF 1.15 150 0,86 87% 1,00 1773 378
10MX-15000/XP 150 200 DOL - inverter 150 SF 1.15 200 0,86 88% 1,00 1973 438
10MX-19000/XP 190 260 DOL - inverter 190 SF 1.15 255 0,87 88% 1,00 2123 482
10MX-22000/XP 220 300 DOL - star delta -  inverter 220 SF 1.15 303 0,87 88% 7 m     6 rd 1 x 50 + 1 rd 1 x 25 (PE) 1,00 2183 482
Moteur kW HP Démarrage Fréquence
Démarrage
longueur
[mm]